
UCHWAŁA NR LXXIX/403/2023 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Chojęcin - Szum do 
zasobów mienia komunalnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobów mienia komunalnego Gminy Bralin nieruchomość 
położoną w miejscowości Chojęcin - Szum oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 
o numerze ewidencyjnym 486/10 o pow. 0,0149 ha obręb Chojęcin dla której Sąd Rejonowy 
w Kępnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę Nr KZ1E/00002103/8. 

2. Nieruchomość nabywana jest z przeznaczeniem pod planowaną przepompownię ścieków sanitarnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C92599A-650B-4632-A5F1-D382AC575639. Podpisany Strona 1



tr
§*BE

tdĘ
n)

!

U)
ń
o

@

óhr
O= r

Ę
Ńoą
Ę
N
(D

ęN-§. /6\,/(n:

ti§

źz<,E,

-*@a€€-P€
;Ł
s§
-J(D
3,q
(DlJ
Hoi€
o i§i
*EdrX
or.+
oś

i.NorE
NiJ
Nxo=.ó-(o rd

A(DoE,J3.
3€
(, p,

€
P

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C92599A-650B-4632-A5F1-D382AC575639. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Nieruchomość opisana w § 1 ust. 1 nabywana jest z przeznaczeniem pod planowaną 

przepompownię ścieków sanitarnych dla miejscowości Chojęcin- Szum. Pożądane miejsce 

lokalizacji przepompowni zostało wskazane przez projektanta. Nieruchomość została wydzielona 

przez właścicieli w celu zbycia na rzecz Gminy Bralin, zgodnie z wstępnymi uzgodnieniami 

dwustronnymi. W związku z powyższym podjęcie  stosownej uchwały jest uzasadnione  

i konieczne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C92599A-650B-4632-A5F1-D382AC575639. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/403/2023 RADY GMINY BRALIN  z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


